

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

No. CR1-1/7/2022-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 മെയ് 29

മലബാർ സിമന്റ്സ് ലിമിറ്റഡിലെ അസിസ്റ്റന്റ് ടെസ്റ്റർ കം ഗേജർ (എൻ.സി.എ - എൽ.സി/എ.ഐ) (കാറ്റഗറി നമ്പർ.537/2021) തസ്തികയുടെ 15.11.2021 തീയതിയിലെ കേരള ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച രണ്ടാം എൻ.സി.എ വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 23/01/2024 തീയതിയിൽ നടന്ന ഓൺലൈൻ പരീക്ഷയിൽ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും തന്നെ ഹാജരാകാതിരുന്നതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ ഇതിനാൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION

No. CR1-1/7/2022-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 29th May 2024

It is hereby notified that all selection procedures in respect of the selection to the post of Assistant Tester cum Gauger (NCA-LC/AI) (Category No.537/2021) in the Malabar Cements Limited in response to the Second NCA Notification published in the Kerala Gazette dated 15.11.2021 is cancelled since no candidate attended the Online Examination held on 23/01/2024 for the said selection.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

